

OBJEDNÁVKA

Obj.00108

Odběratel: Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace Karla Čapka 1441 /3 405 02 Děčín IČO: 64679454 DIČ: CZ64679454 Telefon: 412530976 E-mail: info@dcknihovna.cz www.dcknihovna.cz	Dodavatel: Martin Novák Revoluční 347 407 01 Jílové IČO: 72700874 DIČ: CZ7807212391
	Datum vystavení: 13.11.2023

Na základě cenové nabídky č. 2023/094 objednááme výměnu vadných svítidel v objektu Měk Děčín na chodbě 2NP+3NP. Termín provedení nejpozději konec prosince 2023.

Označení dodávky	MJ	Množství	Cena za jed.	Cena bez DPH	DPH %	DPH Kč	Cena s DPH
svítidlo označení: NDSPMI1500KO4V2DB/ND	ks	6,000	1 377,00	8 262,00	21,00	1 735,02	9 997,02
svítidlo označení: NDSPMI2000KO4V2DB/ND	ks	34,000	1 527,00	51 918,00	21,00	10 902,78	62 820,78
demontáž svítidel	ks	40,000	160,00	6 400,00	21,00	1 344,00	7 744,00
montáž svítidel	ks	40,000	380,00	15 200,00	21,00	3 192,00	18 392,00
ostatní elektromateriál		1,000	1 270,00	1 270,00	21,00	266,70	1 536,70
doprava		1,000	1 280,00	1 280,00	21,00	268,80	1 548,80
Součet položek				84 330,00		17 709,30	102 039,30

CELKEM:	102 039,30 Kč
----------------	----------------------

Vystavil: Martina Johanová
E-mail: johanova.martina@seznam.cz
Telefon:

Převzal:
Razítko:

Schválil:

Městská knihovna Děčín, příspěvková organizace	
počet listů/číslo příloh/p. listů příloh/p. svazků příloh	
datum doručení	počet listů
13.11.23	1
čas	
č.j./ev.č	nelistinné přílohy počet a druh
MEK NOV/2023	

Dodavatel: Novák Martin Revoluční 347 407 01 Jílové u Děčína T: [REDACTED] Bankovní spojení: GE Money Bank, a. s. [REDACTED] IČ: 72700874 DIČ: CZ7807212391	Odběratel: Městská knihovna Děčín příspěvková organizace Karla Čapka 1441/3 405 02 Děčín IČ: 64679454 DIČ: C264679454 Konečný příjemce:
---	--

Datum vystavení: 9.11.2023

Akce :výměna vadných svítidel v objektu chodby 2NP+3NP.

Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
NDSPMI2000KO4V2DB/ND	1 527,00	34	51 918,00	21,00	10 902,78	62 820,78
NDSPMI1500KO4V2DB/ND	1 377,00	6	8 262,00	21,00	1 735,02	9 997,02
Demontáž svítidla	160,00	40	6 400,00	21,00	1 344,00	7 744,00
Montáž svítidla	380,00	40	15 200,00	21,00	3 192,00	18 392,00
Ostatní elektromateriál	1 270,00	1	1 270,00	21,00	266,70	1 536,70
Doprava	1 280,00	1	1 280,00	21,00	268,80	1 548,80
Celkem (Kč):						102 039,30
Uhrazeno (Kč):						0,00
Zbývá k úhradě (Kč):						102 039,30

Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH
Zboží a služby 21,00 %	84 330,00	17 709,30	102 039,30
Celkem (Kč):	84 330,00	17 709,30	102 039,30